2024 年2 月21 日

各 位

インフラファンド発行者名

東京都千代田区丸の内二丁目6番1号

い ち ご グ リ ー ン イ ン フ ラ 投 資 法 人

代表者名 執行役員        伊藤 菜々子

（コード番号 9282）www.ichigo-green.co.jp

管理会社名

い ち ご 投 資 顧 問 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 岩井 裕志

問合せ先 執行役員グリーンインフラ本部長

新田 貴生

（電話番号 03-4485-5233）

管理会社における執行役員人事のお知らせ

いちごグリーンインフラ投資法人の管理会社であるいちご投資顧問株式会社は、本日開催の取締

役会にて、執行役員人事を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

執行役員（2024年3月1日付）

なお、今般の執行役員人事に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法

令、規則に従い、必要な届出等の手続きを行います。

以 上

氏 名 新 職 現 職

岩井 裕志 社長執行役員（全社統括） 同左

大井川 孝志 副社長執行役員（社長補佐） －

加茂 勇次
副社長執行役員（オフィスリート本部担当）
オフィスリート本部長

常務執行役員（オフィスリート本部担当）
オフィスリート本部長

岩坂 英仁
執行役員（ホテルリート本部担当）
ホテルリート本部長

執行役員（ホテルリート本部担当）
ホテルリート本部長
兼 アセットマネジメント部長

新田 貴生
執行役員（グリーンインフラ本部担当）
グリーンインフラ本部長
兼 アセットマネジメント部長

同左

和泉 雅大
執行役員（私募ファンド本部担当）
私募ファンド本部長
兼 アセットマネジメント部長

同左

Make More Sustainable
サステナブルインフラの「いちご」

https://www.ichigo-green.co.jp